
令和 6年 11月  日 

 

中 学 校 校 長   様  

柔道教室指導者   様 

中学校柔道三隅大会会長 

浜田市教育長 岡田泰宏 

（公印略） 

 

第 35回中学校柔道三隅大会の開催について（ご案内） 

 

 向寒の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素から、当市の教育行政につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、本年度も柔道競技の普及と青少年の健全育成を目的として、第35回大会を別添要

項のとおり開催いたします。 つきましては、ご多忙とは存じますが、多数ご参加くださいま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時    令和 7年 １月 26日 （日） 

 

２．会 場    島根県浜田市三隅町古市場１９９１ 

          浜田市立三隅中学校  体育館 

 

 

※ 試合前日(令和7年1月25日(土)に別添練成会開催要項のとおり練成会を開催

しますので、参加をご希望される団体は併せて参加申し込みをお願いします。 

 


